第 1 頁，共 1 頁

「新竹市都市設計及土地使用開發許可審議委員會」

第二Ｏ六次委員會會議紀錄

一、時      間：中華民國 106年 5月 8日上午 10時 0分

二、地      點：新竹市政府都市發展處(二樓會議室)及基地現場

三、主  持  人：吳委員堂安 代

四、出列席單位：詳簽到簿                             記錄：黃愛婷

五、報告事項：

(一)新竹市都市設計及土地使用開發許可審議委員會第二Ｏ五次委員

會議決議辦理情形

    都市發展處報告：略。

決議：另俟會議紀錄核准，再予提送「新竹市都市設計及土地使用

開發許可審議委員會」辦理該次會議決議報告。

六、基地現勘案：

(一)「新竹市東區光埔二期自辦市地重劃區－東區千甲段、復興段、新

莊段、關東段、國道段、光武段121-2等共1286筆地號、公園、綠

地、廣場、公(兒)、停車場、道路用地新建工程」都市設計審議案

「張玄昌新竹市南湖段709-7地號等1筆土地」開發許可審議案

        設計單位報告：略。

        討論：略。

結論：本次主要勘查「公 1-5」內之「土地公廟中廟」、「冷水坑

溪」、「柴梳山」、「百年巨墳」及「刺桐巨木(市府列管)

及百年巨樟」等地點之風貌，委員對本案基地之環境意象有

      所瞭解，且對下次審議有助益。

 八、散會：中午12時30分。